ГЛАВА  РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 декабря 2013  года № 138

Об утверждении графика проведения
конкурсных процедур по передаче объектов
водоснабжения и водоотведения, находящихся
в муниципальной собственности

      Во исполнение подпункта «в» пункта 3 поручения Президента Российской Федерации от 6 июля 2013 г. № Пр-1479:
1. Утвердить прилагаемый график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности.
2. Разместить в срок до 20 декабря 2013 года на официальном сайте муниципального образования «Рудавский сельсовет» утверждённый график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

ГлаваРудавского сельсовета                                     В.В.Новоженов.

                                                                                  УТВЕРЖДЁН
Постановлением Главы
Рудавского сельсовета
                                                                                   Обоянского района
от 16.12.2013 года № 138

График
график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности.

	№п/п
	Наименование муниципального образования
	Срок передачи в концессию объектов водоснабжения и водоотведения

	1.
	Рудавский сельсовет
Обоянского района
	март 2016 года